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SALDO AL PERIODO ACTUAL
NOTA
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SAPAM, BERRIOZABAL
ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

Al  31/12/2020
ESF

SALDO ALPERIODO ANTERIOR

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

 933,171.37
 700,954.25

Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
 597,274.29
 560,877.43

Otros Activos Circulantes
 5,000.00
 5,000.00

ESF-11
 1,266,831.68
 1,535,445.66

Total  Activo Circulante 
Activo No Circulante
Bienes Muebles

 477,871.38
 522,568.19

ESF-08
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

-289,021.75
-348,779.33
 173,788.86
 188,849.63

Total  Activo No Circulante 
 1,724,295.29
 1,440,620.54

TOTAL ACTIVO
PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

 1,055,984.52
 1,218,310.96

ESF-12
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

 0.00
 1,888.11

ESF-14
Otros Pasivos a Corto Plazo

 568.31
 568.31
ESF-14

 1,220,767.38
 1,056,552.83

Total  Pasivo Circulante 
 1,056,552.83
 1,220,767.38

TOTAL PASIVO
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pública/Patrimonio Generado
Resultado de Ejercicio

 356,343.20
-310,942.92

Resultados de Ejercicios Anteriores
 311,399.26
 667,742.46

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
 0.00

-136,946.38
 219,853.16



 667,742.46
Total  Hacienda Pública/Patrimonio Generado 

 667,742.46
 219,853.16

TOTAL HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO
 1,440,620.54
 1,724,295.29

TOTAL PASIVO MÁS HACIENDA PÚBLICA /  PATRIMONIO
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